
 

 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2018.gada 4.septembrī                     Nr.199 

 

Par nomas maksu telpām pašvaldības ēkā, Gaujas ielā 16, Ādažos 

 

Lai nodrošinātu telpu efektīvu izmantošanu pašvaldības ēkā Gaujas iela 16, Ādažos (turpmāk – 

Ēka), un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 4. un 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) un g) apakšpunktu, Ministru 

kabineta 20.02.2018. noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 79., 

80 un 81. punktu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt Ēkas telpu nomas maksu (pielikums Nr.1) šādā apmērā (t.sk., nomas maksu nepilnai 

stundai aprēķināt kā par pilnu stundu): 

Nr. Nomas priekšmets 
Laiks 

(stundas) 
Maksa 

(EUR), bez PVN 

1.1. Lielā zāle:    

 - šādiem mērķiem: Labdarība. Cilvēktiesību aizsardzība. 

Pilsoniskas sabiedrības attīstība. Izglītība. Zinātne. 

Kultūra. Veselības veicināšana. Sports. Vides aizsardzība. 

Sabiedrības sociālās labklājības celšana; 

1 5.26 

 - citiem mērķiem (privātam pasākumam vai 

pakalpojumam, kas nav saistīts ar kādu no 1.1.punktā 

norādīto mērķi). 

1 15.78 

2. Noteikt, ka Ēkā bez maksas var rīkot Ādažu novada iedzīvotāju daudzdzīvokļu dzīvojamo 

māju īpašnieku, pensionāru un pašvaldības kapitālsabiedrību organizētas iedzīvotāju 

kopsapulces, kā arī pašvaldības iestāžu un struktūrvienību pasākumus. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Saimniecības un infrastruktūras daļas vadītājs. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli – domes izpilddirektors.  

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē domes 2015.gada 27.oktobra lēmums Nr.206 „Par 

nomas maksas noteikšanu Ādažu vidusskolā un pašvaldības ēkā, Gaujas ielā 16”, daļā par 

ēku Gaujas ielā 16. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                M.Sprindžuks 


